

PRESSE-INFORMATION PRESS INFORMATION



COMPOSITES EUROPE

in co-operation with:



REINFORCED
plastics

27 June 2012

**COMPOSITES EUROPE – Europejskie Targi i Forum
Materiałów Kompozytowych, Technologii oraz Zastosowania
9 do 11 października 2012 r., Düsseldorf Exhibition Centre**

**Zautomatyzowana produkcja w centrum zainteresowania
COMPOSITES EUROPE 2012**

- Targi specjalistyczne, po raz pierwszy w Düsseldorfie
- VDMA partnerem targów od 2012 r.
- Sieci CFK Valley Stade oraz Carbon Composites prezentują materiały najwyższej jakości

“Lightweight construction summit” czyli szczyt poświęcony tematyce konstrukcji lekkich będzie toczył się w dniach 9 do 11 października w Düsseldorf Exhibition Centre: COMPOSITES EUROPE – Europejskie Targi Materiałów Kompozytowych – przenoszą się z Essen nad brzegi Renu, tak samo jak odbywające się równoległe Międzynarodowe Targi ALUMINIUM. Na tegorocznej bliźniaczej imprezie spodziewanych jest ponad 1 300 wystawców z ponad 50 krajów. W czasie swojej siódmej edycji COMPOSITES EUROPE będzie gościć 400 firm.

COMPOSITES EUROPE pozwala prześledzić cały łańcuch procesów - od surowców poprzez półprodukty do przetwarzania przy użyciu najnowszych technologii, maszyn oraz usług. W tym roku głównym tematem targów będzie automatyzacja oraz produkcja seryjna.

Na pięć miesięcy przed rozpoczęciem targów praktycznie wszystkie liczące się firmy europejskiego przemysłu kompozytowego zgłosiły już swój udział włącznie z pięcioma największymi producentami CFRP (materiały polimerowe wzmacniane włóknami węglowymi) oraz specjalistami z dziedziny technologii oraz automatyki.

CFK Valley Stade po raz pierwszy na wspólnym stanowisku

Temat CFRP zostanie bardzo szczegółowo przedstawiony podczas COMPOSITES EUROPE. Dzięki ogromnej wiedzy CFK Valley Stade – firma po raz pierwszy prezentować się będzie we własnym pawilonie – oraz doświadczeniu Carbon Composites e.V. (CCeV) COMPOSITES EUROPE przyciąga wiodące firmy z sektora technologii CFRP.

Międzynarodowa Konferencja AVK to jedynie zapowiedź targów

Międzynarodowa Konferencja AVK (organizowana przez Federację tworzyw sztucznych zbrojonych), która gościć będzie ponad 400 uczestników to wspaniała zapowiedź targów 2012 r. W dniach 8 do 9 października najlepsi specjaliści będą przemawiać w CCD Congress Center, w Düsseldorfie, poruszając tematy, takie jak innowacyjne zastosowania tworzyw sztucznych zbrojonych włóknami. Tematami konferencji będzie ponadto rynek oraz środowisko GRP (poliester zbrojony włóknem szklanym) oraz CFRP, jak również bieżący rozwój idący w kierunku produkcji seryjnej, lub rozwiązań w kwestii łączenia, sklejania, naprawy oraz imitacji.

VDAM Forum technologii kompozytowej nowym partnerem targów

Już od pierwszej edycji europejskie stowarzyszenie przemysłowe EuCIA było partnerem targów. W roku 2011 targom udało się nawiązać współpracę z największym na świecie stowarzyszeniem przemysłowym, ACMA (Amerykańskie Stowarzyszenie Producentów Materiałów Kompozytowych). ACMA stało się drugim partnerem targów. W roku 2012 targi będą po raz pierwszy wspierane również przez VDMA (Verband Deutscher Maschinen- und Anlagenbau e.V.) oraz przez Forum Technologii Kompozytowej. Członkowie VDMA przygotowali wykłady, które zostaną wygłoszone podczas towarzyszącego targom Forum Materiałów Kompozytowych.

Międzynarodowe Targi ALUMINIUM 2012 równoległe z COMPOSITES EUROPE

Razem z odbywającymi się w tym samym czasie Międzynarodowymi Targami ALUMINIUM, COMPOSITES EUROPE staje się jedną z największych, organizowanych w bieżącym roku międzynarodowych platform dla konstrukcji lekkich. Od 9 do 11 października spotkają się tu przedstawiciele przemysłu aluminiowego, producenci, specjaliści z dziedziny obróbki zgrubnej oraz wykończeniowej. Wspomniane targi, które od 2012 r. odbywać się będą cyklicznie co dwa lata w Düsseldorfie, pozwalają prześledzić wszystkie etapy łańcucha procesów związanych z aluminium. 750 wystawców z 40 krajów już potwierdziło swoją obecność. Obecnie organizator targów - firma Reed Exhibitions odnotowała już 20 procentowy wzrost sprzedaży przestrzeni wystawienniczej. Licząc 75 000 m² przestrzeni wystawienniczej Międzynarodowe Targi biją kolejne rekordy.

Wszystkie przydatne informacje są dostępne na stronach:

www.composites-europe.com

www.aluminium-messe.com

BIURO TARGÓW COMPOSITES EUROPE / ALUMINIUM w Polsce

Eurobusiness-Haller (www.haller.pl)

ul. Obroki 133, 40-833 Katowice

e-mail: p.zientek@haller.pl

tel. 32/203 71 01, fax. 32/355 38 00

COMPOSITES EUROPE

Międzynarodowe Targi oraz Forum Materiałów Kompozytowych, Technologii oraz Zastosowania to coroczne wydarzenie organizowane już od 2006 r., które odbywało się naprzemiennie w Essen (od 2012 r. w Düsseldorfie) oraz Stuttgarcie. Podczas targów można zapoznać się ze wszystkimi etapami łańcucha procesów związanych z materiałami kompozytowymi - począwszy od surowców przez półprodukty, obróbkę, aż po najnowsze technologie, maszyny oraz usługi. Do docelowych grup zwiedzających zaliczyć można: projektantów, inżynierów, techników, przedstawicieli działów zakupu, członków zarządu OEM oraz dostawców z głównych dziedzin zastosowania. Targi COMPOSITES EUROPE są organizowane przez firmę Reed Exhibitions, we współpracy z europejskim stowarzyszeniem przemysłowym WuCIA, VDMA Forum Technologii Kompozytowej, amerykańskim stowarzyszeniem ACMA, międzynarodowym dziennikiem specjalistycznym Reinforced Plastics oraz AVK. Licząc, w roku 2011 ponad 350 wystawców oraz ponad 7 000 zwiedzających Composites Europe są wiodącymi targami przemysłu niemieckiego.